Дело №2-653-1201/2017
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)
04 сентября 2017 года
г.п. Федоровский
Сургутский район
Мировой судья судебного участка № 3 Сургутского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Гоман В. А., исполняя обязанности мирового судьи судебного участка № 1 Сургутского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по рассмотрению гражданских дел, при секретаре Рыжковой Т.А., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ПАО «Страховая компания ЮЖУРАЛ-АСКО» к Коношову Сергею Леонидовичу о возмещении ущерба в порядке суброгации,
Руководствуясь ст.ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса РФ, суд
РЕШИЛ:
Взыскать с Коношова Сергея Леонидовича в пользу ПАО «Страховая компания ЮЖУРАЛ-АСКО» в счет возмещения ущерба 9 158 рублей, в счет расходов по оплате государственной пошлины 400 рублей, а всего 9 558 (девять тысяч пятьсот пятьдесят восемь) рублей.
Лица, участвующие в деле (истец, ответчик) и их представители имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
Лица, участвующие в деле и их представители, присутствовавшие в судебном заседании, имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда; лица, не присутствовавшие в судебном заседании и их представители - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Решение может быть обжаловано в течение месяца в Сургутский районный суд ХМАО-Югры путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 1 Сургутского судебного района ХМАО-Югры.
Мировой судья

В.А. Гоман